
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 43.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                            Nr.229 

 

Par Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 23.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 61.pantu un Bērnu tiesību aizsardzības likuma 6.panta trešo daļu un 

66.panta otrās daļas 8.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumiem 

Nr.545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā”, ņemot vērā Talsu 

novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2021.gada 14.septembra 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā 5 cilvēku sastāvā: 

1.1. Valda Štrausa, Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 

1.2. Inese Guļevska, Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba nodaļas vecākā 

sociālā darbiniece; 

1.3. Inguna Kronberga, Talsu novada Sociālā dienesta Sociālā darba nodaļas sociālā 

darbiniece darbā ar jauniešiem; 

1.4. Vēsma Gaiziņa, Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste; 

1.5. Iveta Neivarte, Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece. 

2. Lēmums stājas spēkā 01.10.2021. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017.gada 30.novembra lēmumu Nr.549 

“Par Talsu novada pašvaldības Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                (paraksts*)                              S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Nosūtīt:  

1. Lēmuma 1.punktā minētajām personām; 



 

 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Sociālajam dienestam; 

4. Bāriņtiesai; 

5. Izglītības pārvaldei; 

6. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 


